
Referat Styremøte 1/15 i MIF Judo 

Dato: 29.1.15, Sted: MIF Huset. 

Innkalte: Shino, Thea, Ellen, Lisa, Grim, Jens  Oppmøte: Shino, Thea, Grim, Jens 

Vedtakssaker: 

Sak 1 Godkjenning av innkalling: 
Innkallingen var sendt på Styrets gruppe på FB, samt telefonisk til 
styremedlem som ikke er aktiv på FB. 
Vedtak:  Innkallingen godkjennes 

Ansvar:  SW 

Sak 2 Presentasjon av styrets medlemmer: 
Styret presenterte seg  for hverandre og fortalte litt om sin bakgrunn 
Dette  var det første styremøtet i MIF-Judo, og det første styremøte i 2015. 

Styret 

Sak 3 Fremdrift av klubben frem til sommer: 
Detble laget en"terminliste" med aktuelle aktiviteter frem til sommeren for 
MIF-Judo. Denne lista er bl.a basert på NJF's terminliste, samt aktiviteter 
som vi i klubben skal holde ila semesteret. 
Se vedlegg 1/15 for detaljer (vedlegget kommer til å bli publisert på FB-
gruppen og hjemmesiden) 
Det er fremlagt forslag om å arrangere sommerleir på MIF-Hytta. 
Det ble vedtatt at det skal nedsettes en komite for å planlegge et slikt 
arrangement senere, Leder for denne komiteen blir Shino Wilberg 

SW 

Orienteringssaker: 

Sak 4 Omvisning av MIF's lokaler: 
Denne posten ble vedtatt flyttet til et senere møte da hele styret bør delta 
på denne 

Jens 

Sak 5 Kontakt med MIF Fotballs Utviklingsansvarlig: 
Shino har vært i kontakt med Lars Granaas, Utviklingsansvarlig i MIF 
Fotball. Temaet for møtet var et mulig samarbeid for å bedre 
treningstilbudet som pr. i dag eksisterer for MIF Fotball med tanke på 
motorisk utvilkling hos de minste fotballspillerene samt eventuelle andre 
effekter judotrening kan ha for fotballspillere . Shino skal i møte med 
lederne i MIF-Fotball fredag 6.2.15 for å diskutere videre fremgang  

Shino 

Sak 6 Randori Stevne: 
På fagseminaret til NJF i høst ble det presentert et konsept fra Tyskland, 
Randoristevne. Dette er et barnestevne som er ment å arrangeres i 
klubbens egen dojo, hvor barna kan få stevneerfaring og klubben kan få 
erfaring i å arrangere stevner. 
Et slikt stevne kan arrangeres på en vanlig judokveld, en grei pris for 
deltagelse er foreslått til 50 kroner. 
Randoristevne er foreløpig ikke lagt inn i noen terminliste, da dette vil 
komme som et punkt senere når vi er litt mer innarbeidet i styrearbeidet. 

Shino 

Sak 7  Eventuelt: 

 Containersalg: Simon fra SSK har vært på høgget med tanke på å 
kjøpe utstyrscontaineren vår. Etter å konferert med Sven-Ove som 
har hatt ansvaret for den når han var medlem i klubben, kom det 
frem at containeren er en utgiftspost mer enn en inntektskilde for 
klubben, og det er derfor vedtatt at vi selger den til SSK. Thea har 
ansvaret for det videre arbeidet med dette.  

 

 Thea 



 


